Вај ферт је као ви це гу вер нер гла сао за зла то, „ре ше но је да бан кно те од 10 ди-
на ра има ју гла си ти на зла то”. АНБ1/I, Упра ва (УПР), За пи сни ци са седницe Глав ног од бо ра
(ГО), 30. де цем бар 1884, а. к. 16.

20 Пред лог Глав ног од бо ра за из ме не и до пу не За ко на о На род ној бан ци, Срп ске но ви не,
бр. 51 и 52, 6/18. и 7/19. март 1885.

21 За ко ном је утвр ђе на по вла сти ца да мо же би ти нов ча ни ца у цир ку ла ци ји два и по
пу та ви ше не го што из но си ме тал на под ло га. Срп ске но ви не, бр. 13, 19/31. ја ну ар 1883.